平成１８年９月２６日

各  位

会 社 名  綜合警備保障株式会社

代表者名  代表取締役社長 村井 温

（コード番号 ２３３１ 東証第一部 ）

問合せ先 広報部広報第一課長 廣瀬

（TEL. ０３－３４７８－２３１０ ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成１８年１０月１日付で組織変更及び人事異動を下記のとおり実施いたしま

すので、お知らせいたします。

記

１ 組織変更

部の新設

ＰＦＩ事業の受入れ体制の整備に伴い、経営企画部ＰＦＩ業務室を廃止し、ＰＦＩ事

業部を営業本部内に新設いたします。

２ 人事異動

新職 旧職 氏名

取締役

常務執行役員

営業本部副本部長

兼 PFI 事業部長

取締役

常務執行役員

営業本部副本部長

 橋尾 志良

1/2

2/2

新職 旧職 氏名

 中日本事業本部長

兼中日本事業本部営業部長
 中日本事業本部長 上野 敬史

セキュリティサービス第一部

常駐警備運用室長

セキュリティサービス第一部

常駐警備運用室担当次長
森北 学

東京事業本部営業部長  北海道支社長  武田 匠司

北海道支社長

中日本事業本部営業部長

水野 周平

以上